Relacao de telefones e enderecos das
Unidades Policiais da capital, da grande Sao Paulo,
unidades especializadas do interior, delegacia
especializada do DEIC, Corregedoria Geral da Policia
Civil e endereco virtual da Delegacia eletronica

1 - Delegacia eletrénica: www.policiacivil.sp.gov.br

2 - Delegacias da Capital:

TELEFONE ENDEREGO
12 3341-3840 R. da Gloria n? 410 - Liberdade
20 3221-6943 R. Jaragud n2 383 - Bom Retiro
32 3223-9839 R. Auroran? 322 - Santa Efigénia
42 3256-4148 R. Marquésde Paranagua n? 246 - Con solagdo
52 32080380 R. Prof. Ant&nio Prudenten? 160 - Liberd ade
62 3341-1943 . 29 | R. Herminio Lemosn2 70 - Cambuci
72 3864-7445 R. Camio n2317- VI Romana
8e 22919474 R. Sapucaia n2 206 - Bras
92 2909-9860 / 7040 | R. dosCamaresn® 94 - Carandiru
10¢ 2098-6010 Av. Arton Pretinin 269 - Penha
110 5687-4004 R. Padre José de Anchieta n2 138 - Santo Amaro
122 2292-3537 R. Rio Bonito n2950 - Bras
132 3966-1190 Av. Casa Verde n2 67 7- Casa Verde
142 3032-3433 R. Deputado Lacerd a Franco n2 372 - Pinheros
15¢ 3079-0400 R. Dr. Renato Paesde Barros n2 340 - Itaim Bibi
1g0 55730363 Av. Onze de Junho n2 89 - V1. Clementino
17¢e 2061-2062 R. Dom Luiz Lazagna n? 534 - Ipranga
18¢ 22735751 R. Juventos n2 350 - Alto da Mooca
192 2954-2868 R. Amambain? 1181 - VI. Maria
202 2203-8801 R. 530 Zeferino n2 34 - Jd. Franga
210 2651-7502 Av. Marcondes de Brito n21416 - Chacara Seks de Outubro
220 22970458 R. Américo Gomesda Costan?305 -VI. Americana
232 3864-5265 R. ltapecuru n2 80 - Perdizes
242 2546-4132 Av. 580 Miguel n2 3551 - VI. Constancia
252 5920-8959 R. Humberto Ravello n29 - Jd. Centro
260 2083-0363 Av. Padre Arlindo Vieira n 50 - Vl. Vermelha
272 5543-2727 R. Demdstenes n? 407 - Campo Belo
282 3976-3223 Av. Itaberaba n2 731 - Nossa Senhora Do O
292 22138231 Av. Sapopemba n2 3259 - VI. R. Feijé
300 2295-0103 R. Antonio de Camardo n2 69 - V. G. Cardim
310 2094-3033 Av. Con=elhero Carrfo n2 2580 - VI. Carr2o
32e 22056015 R. Sabbado D'Angelo n2 64 - Itaquera
33¢ 3904-2345 R. Joaguim de Oliveira Freitas n2 1170 - VilaM angalot
340 37420176 Av. Prof. Franciso Morato n2 2971 - VI. Sénia
35e 50120763 Av. Eng. George Corbisier n2322- Jabaquara
3e2 38844229 R. Tutdia n? 921 - VI. Mariana
372 5841-5744 R. lacaratinga n2 201 - VI. Pirajussara
382 22322281 Av. Parada Pinto n2 2387 - VL Nova Cachoeirinha
392 29896328 R. da Esperangan? 797 - VI. Medeiros
402 3936-4929 Av. Dep. Emilio Carlosn® 1251 - Lim3o
412 27246200 Av. Inconf. Mineiran2688 - VL Rica
422 2211-4392 Av. Oratdrio n? 1588 - V1. In dependencia




3 - Delegacias especializadas da grande Sao Paulo

DELEGACIA
SECCIONAL

CARAPICUIBA
(SIG)

DIADEMA
(DISE/SIG)

FRANCO DA ROCHA
(SIG)

GUARULHOS
(DISE/SIG)

MOGI DAS CRUZES
(SIG)

OSASCO
(DISE/ SIG)

SANTO ANDRE
(DISE/SIG)

SAO BERNARDO DO
CAMPO
(SIG)

TABOAO DA SERRA
(SIG)

ENDERECO

Rua Independéncia, 06 —
Jardim Boa Vista - Barueri
CEP: 06411-050

Rua Caramuru, 1206 — Vila
Conceicdo — Diadema CEP:
09911-510

Av. Liberdade, 130 — Centro -
Franco da Rocha
CEP: 07780-000

Travessa Orsi, 47 — Vila Zanardi
- Guarulhos
CEP: 07020-180

Av. Henrique Peres, 111 — Braz
Cubas

Mogi das Cruzes CEP: 08735-
400

Praca Pedro Salgado, 48 - Vila
Campesina — Osasco CEP:
06023-010

Av. Dom Jorge Marcos de
Oliveira, 11 - Vila Aquilino
Santo André CEP: 09090-480

Rua Alferes Bonilha, 47 —
Centro

Sao Bernardo do Campo CEP:
09721-230

Av. Albert Einstein, 80 — Jardim
Salete

Taboéo da Serra CEP: 06780-
110

4 - Delegacias especializadas DIGs do interior:

CIDADE

ADAMANTI
NA

DEP ENDER
TO. ECO

D.8 Rua José

Troncon,
141

TELEFONE

4161-0740

4044-1234

4443-8062

2441-0539

4727-4782

3654-4346

4421-3269

4339-9611

4137-8109

TELEFONE

18 — 3521.2114



AMERICAN
A

ANDRADIN
A

ARARAQUA
RA

ARACATUB
A

ASSIS

AVARE

BARRETOS

BAURU

BEBEDOUR
O

BOTUCATU

BRAGANCA
PTA.

CAMPINAS

D.9

D.5

D.3

D.10

D.4

D.7

D.3

D.4

D.3

D.7

D.2

D.2

Av.
Campos
Sales,
585

Rua José
Augusto
de
Carvalho
, 505

Rua 13
de Maio,
1264

Rua

Cussy de
Almeida
Jr., 1167

Travessa
Brasil,
361

Rua
Minas
Gerais,
1335

Av. 17,
440

Av.
Rodrigue
s Alves,
2323

Rua
Viscond
e do Rio
Branco,
124

Rua
Major
Moura
Campos,
515

Av. D.
Pedro I,
2551

R.
Praxitele
S

19—
3462.6056/3461.6946/3
406.2467

18 -
3722.8060/3722.7076

16 -
3322.3500/3332.8900/3
333.5282

18 —
3622.5622/3624.9980

18 —3324.2880

14 — 3732.0044

17 -
3324.2700/3325.4099/5
891

14 — 3235.6500

17 —
3342.6801/3343.4655

14 -
3815.9032/3813.6414

11 — 4033.3535/5732

19—
3232.8198/3231.1050/3
232.8822



CASA
BRANCA

CATANDUV
A
CRUZEIRO
DRACENA
FERNANDOP
OLIS

FRANCA

GUARATING
UETA

ITANHEM
ITAPETININ
GA

ITAPEVA

JACAREI

JALES

JAU

D.9

D.5

D.1

D.8

D.5

D.3

D.1

D.6

D.7

D.7

D.1

D.5

D.4

Ferreira
Neves,
261

R. Lucio
Leonel,
45

R.
Augusto
Canozo,
140

R. Dr.
Celestin
0, 156

R. Bahia,
684

R. Minas
Gerais,
1185

R. Major
Claudian
0, 2292

R.
Vereador
Benedito
H.
Oliveira,
140

R. Pedro
Américo,
800

R.Pedro
Marques,
n.2 621

R. Cel.
Queiroz,
275

R.
Moisés
Ruston,
370

Av. Jodo
Amadeu,
2245

R.
Paissand
a, 1010

19 -
3671.2203/3671.3337

17 -

3523.2541/3524.6649

12 -

3143.7253/3145.2699

18 — 3821.3753/5823

17 — 3462.1133/1160

16 — 3724.1649/1486

12 -
3133.1572/3133.6144/3
132.4005

13 —3426.7677/3051

15-3272.1018

15 — 3522.2004/0629

12 -
3951.1000/3953.7166

17 — 3632.1922/9000

14 —
3622.1174/3624.2957



JUNDIAI D.2 Av. 11—
Francisc 4586.8227/4586.8204
o Pereira
de
Castro,
878

LIMEIRA D.9 R. Pres. 19 -
Humbert 3441.4997/3451.2775/3
0A. 442.4210
Castelo
Branco,
389

LINS D.4 R. Pedro 14 —
de 3532.2121/3533.5338
Toledo,
385

MARILIA D.4 R. 7 de 14 — 3433-3139/3699
Setembr
0, 1212

MOGI- D.2 R. Minas 19 — 3861.4927
GUACU Gerais,
28

NOVO D.5 R. 17 —3542.1112/1113
HORIZONTE Trajano

Machado

, 595

OURINHOS D.4 R. 14 —
Benedita 3324.2636/3326.2343
Fernande
z Cury,
370

PIRACIBA D.9 R. 19 — 3421.6169/9899
Tiradent
es, 938

PRESIDENTE D.8 R. da 18 —
PRUDENTE Alfandeg 3221.9700/3903.6210
a, 78

PRESIDENTE D.8 R. José 18 —3272.2180
VENCESLAU Boniféaci
o0, 147

REGISTRO D.6 R. 13 -
Euclides 3821.2334/3822.4580
Magalha
es de
Melo, 43

RIBEIRAO D.3 R. 16 — 3610.3964



PRETO

RIO CLARO

SANTOS

SAO
CARLOS

SAO
JOAQUIM
DA BARRA
SAO JOAO
DA BOA
VISTA

SAO JOSE
DO RIO
PRETO

SAO JOSE
DOS
CAMPOS

SAO
SEBASTIAO
SERTAOZIN
HO

SOROCABA

TAUBATE

TUPA

D.9

D.6

D.3

D.3

D.9

D.5

D.1

D.1

D.3

D.7

D.1

D.4

Duque
de
Caxias,
1048

R. 13, n°
6

R. Sdo

Francisc
0,136 —
5° andar

R.9de
Julho,
1206

R. Rio
Branco,
255

Av.
Brasilia,
2063

Av.
Doming
0s
Falavina,
800

Av.
Manoel
Borba
Gato,
850

R. Auta
Pinder,
61

R.
Elpidio
Gomes,
1096

Av. Dom
Aguirre,
3303

Al.
Investiga
dor José
L.
Ramos,
45

R.

19 -
3524.7077/3523.4608

13 — 3228.6444/6465

16 — 3374.1596

16 — 3818.2584

19 -
3631.2413/3633.1580

17 — 3236.8433/8844

12 -
3911.7107/7159/3941.4
711

12 —3862.2793

16 -
3942.2678/3945.3611/4
720

15 — 3224.2160/1595

12 -
3632.2558/3633.4715/3
621.3044

14—



Guaiana 3496.3004/3491.3671
Z€s,

1740
VOTUPORA D.5 R. lvai, 17 — 3422.6616/8535
NGA 3205

5 - CORREGEDORIA — PLANTAO (11) 3231.5536 Rua da Consolago,
2333

6 - DEIC — 22 DELEGACIA DO PATRIMONIO - INVESTIGACOES SOBRE
CRIMES PATRIMONIAIS DE INTERVENCAO ESTRATEGICA

FONE - 2224.0774 / PLANTAO 2224.0300 (DEIC) Rua Zaki Narchi, 153 -
Carandiru



